УТВЕРЖДАЮ:
Первый заместитель директора-главный инженер
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
_______________В.Н.Прорубщиков
«___»____________2024 г

ПРОТОКОЛ
              заседания конкурсной комиссии по рассмотрению предложений и  подведению итогов

	г. Новополоцк, ул. Молодежная, 102а каб.202

	20.09.2024

	10.30

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект: «Текущий ремонт объектов внешнего благоустройства на городских территориях г. Новополоцка»

Источник финансирования объекта строительства: бюджетные средства
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия
Размещено в СМИ на сайте: www.jreo.by

1.  асфальтобетонная смесь ЩМБг – 1500 тонн

	утвержденная
	Приказом первого заместителя директора-главного инженера Прорубщикова В.Н. от 30.08.2024 г. № 15/282а

	(кем и когда)

            В составе председателя комиссии: Прорубщикова В.Н.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
            заместителя  председателя комиссии: Стрихарь И.В.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
членов  комиссии: Высоцкая А.Г., Коргина Е.А., Казак О.Р., Пресняков А.Ф., Сидоренко О.В.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
            а также в присутствии представителей участников    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов и фамилий)
            провела вскрытие конвертов, а также рассмотрение предложений Участников.

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений, поступило 1(одно) предложение:
	Рег.№
	Наименование участника
	Примечания

2972
	Унитарное предприятие по оказанию услуг
«Нафтан-Сервис»
	6 л. в 1 экз.

О рассмотрении поступивших предложений, на их соответствие требованиям, указанным в пакете документов     РЕШИЛИ:
1.Установить, что:
Поступившее предложение:  от Унитарного предприятия по оказанию услуг
«Нафтан-Сервис» полностью   соответствует заявленным требованиям.

2.Поступившие предложения, которые не соответствует заявленным требованиям: нет

Содержание основных пунктов конкурсного предложения приводится в следующей  таблице:

	№ п/п
	Наименование организации
	Цена, с НДС
Бел.руб.
	Условия оплаты
	Соответствие техническим требованиям

	1
	Унитарное предприятие по оказанию услуг
«Нафтан-Сервис»
	290 142,00 руб.
	оплата по факту поставки согласно ТТН в течение 5-ти календарных дней
	Да

            3. Изучив представленные участником материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого  голосования  РЕШИЛИ:

Признать победителем переговоров и выбрать поставщиком материалов по объекту: Текущий ремонт объектов внешнего благоустройства на городских территориях г. Новополоцка» следующего  Участника:

Унитарное предприятие по оказанию услуг «Нафтан-Сервис» 211441 РБ,  Витебская обл., г.Новополоцк  с ценой договора  290 142,00 бел.руб. с НДС 20%.

Голосовали «За» - единогласно,  «Против» - нет.

	Председатель конкурсной комиссии

	В.Н.Прорубщиков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	И.В.Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

О.Р.Казак

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А.Г.Высоцкая

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]Е.А.Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В.Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф.Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)